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WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: Rozbudowa drogi 

powiatowej nr 2524W Lelis - Długi Kąt - Kadzidło od km 0+000,00 do km 1+393,00 wraz z 

rozbudową skrzyżowania ul. Słonecznej i ul. Szkolnej w Lelisie. 

 

Zamawiający: Powiat Ostrołęcki - Zarząd Dróg Powiatowych w Ostrołęce,  07-410 Ostrołęka,              

ul. Lokalna 2, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.), przekazuje Wykonawcom treść zapytań 

do specyfikacji warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami. 

Pytanie Nr 1: 

Zwracamy się z prośbą o udostepnienie przedmiaru z przypisanymi specyfikacjami technicznymi dla 

każdej pozycji, które będą uszczegółowiać wymagania. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie posiada przedmiaru robót z przypisanymi specyfikacjami technicznymi. Niemniej 

jednak do niniejszego postępowania ogłoszonego w dniu 06.11.2023r. załączono specyfikacje 

techniczne, które uszczegóławiają wymagania Zamawiającego. Brakujące specyfikacje z zakresu 

odwodnienia załączono również do niniejszych odpowiedzi. 

 

Pytanie Nr 2: 

W nawiązaniu do pozycji 1 i 2 z przedmiaru drogowego zwracamy się z prośbą o podanie czyją 

własnością jest drewno z wycinki? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że drewno pochodzące z wycinki drzew o średnicy do 10cm staje się 

własnością Wykonawcy. Drewno pochodzące z wycinki drzew o średnicy powyżej 10cm pozostaje 

własnością Zamawiającego. Dłużyce z tego drewna należy przetransportować na plac OD – M w 

Kadzidle. 

 

Pytanie Nr 3: 

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie Szczegółowej Specyfikacji Technicznej z zakresu odwodnienia 

dla działu 1.21 w przedmiarze branży drogowej. 

Odpowiedź: 

Zamawiający załącza do niniejszych odpowiedzi Szczegółowe Specyfikacje Techniczne z zakresu 

odwodnienia dla działu 1.21 w przedmiarze branży drogowej. 

 

Załączniki: 

1/ SST odwodnienie 
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